



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Obec Kunčice pod Ondřejníkem]
				
				
					Obec Kunčice
					pod Ondřejníkem
				
			
		

		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úřad	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace
	Vyhlášky
	Povodňový plán
	Rozpočty
	Monitor státní pokladny
	Sociální oblast
	Dokumenty ke stažení
	Sociální pomoc občanům
	Poskytování informací, příjem podání	Odpovědi na žádosti dle zákona 106/1999 Sb.


	Elektronická podatelna
	GDPR
	Jak vyřídit
	Veterinární opatření	Včelí mor
	Ptačí chřipka
	Račí mor


	Volby 2024


	Obec	Informace o obci	Hlášení obecního rozhlasu
	Představení obce
	Základní údaje
	Symboly obce
	Historie obce


	Samospráva obce	Zastupitelstvo obce
	Zastupitelstvo - online zasedání
	Zastupitelstvo - záznamy ze zasedání
	Rada obce
	Výbory a komise


	Obecní noviny
	Obec provozuje	Vodovody a kanalizace
	Pohřebnictví	Aktuality z pohřebnictví
	Řády pohřebiště
	Ceníky
	Žádosti a vzorové smlouvy ke stažení


	Sběrné místo komunálních odpadů


	Životní prostředí - odpady	Jak třídit odpady
	Velkoobjemový odpad
	Topení
	Elektroodpad
	Zářivky
	Bioodpad
	Sběrné místo komunálních odpadů


	Dotace z rozpočtu obce
	Územní plán obce
	Rozvoj obce, projekty
	Investiční akce obce	Nové centrum obce


	Služby v obci	Lékaři
	Pošta
	Ubytování
	Obchody
	Stravování
	Ostatní služby


	Plán zimní údržby
	Veřejné zakázky
	Meziobecní spolupráce	Mikroregion Frenštátsko
	Mikroregion Frýdlantsko
	Mikroregion časopis


	Archiv webových stránek
	Poptávka investora
	Právní služby pro občany
	Partnerská obec Dolní Dunajovice


	Turista	Představení obce
	Ubytování
	Stravování
	Akce v okolí
	Tipy na výlety
	Mapy
	Odkazy
	Dřevěný kostelík
	Informace pro turisty
	Nejstarší dům v kraji


	Život v obci	Aktuality
	Fotogalerie	Fotografie 2024
	Fotogalerie 2023
	Fotogalerie 2022
	Fotogalerie 2021
	Fotogalerie 2020
	Fotogalerie 2019
	Fotogalerie 2018
	Fotogalerie 2017
	Fotogalerie 2016
	Fotogalerie 2015
	Fotogalerie 2014
	Fotogalerie 2013
	Fotogalerie 2012
	Fotogalerie 2011
	Fotogalerie 2010


	Spolky a sdružení	TJ Sokol
	Sport pro všechny
	Turisti
	Rybáři
	Letecký spolek Kunčice p/O


	Vzdělávání a sport	Galerie Karla Svolinského
	Knihovna
	Základní škola
	Mateřská škola


	Reportáže ČRO
	Pozvánky - kalendárium akcí v obci
	Autobusová doprava
	Vlaková doprava
	Kunčice TV
	Multifunkční hřiště (areál školy)	Rezervace velkého hřiště
	Rezervace malého hřiště


	Ztracení psi a další zvířata
	Rezervace laviček a stolů
	Rezervace párty stanů
	Noční klid v obci
	Nedělní klid v obci
	Pálení ohňů v obci
	Honební společenstvo - nálezy zvěře
	Beletrie a poezie


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Úřad
		

			

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Vyhlášky
		

		
	
	

		
				Povodňový plán
		

		
	
	

		
				Rozpočty
		

		
	
	

		
				Monitor státní pokladny
		

		
	
	

		
				Sociální oblast
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Sociální pomoc občanům
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

			

		
				Odpovědi na žádosti dle zákona 106/1999 Sb.
		

		
	



	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Jak vyřídit
		

		
	
	

		
				Veterinární opatření
		

			

		
				Včelí mor
		

		
	
	

		
				Ptačí chřipka
		

		
	
	

		
				Račí mor
		

		
	



	
	

		
				Volby 2024
		

		
	



	
	

		
				Obec
		

			

		
				Informace o obci
		

			

		
				Hlášení obecního rozhlasu
		

		
	
	

		
				Představení obce
		

		
	
	

		
				Základní údaje
		

		
	
	

		
				Symboly obce
		

		
	
	

		
				Historie obce
		

		
	



	
	

		
				Samospráva obce
		

			

		
				Zastupitelstvo obce
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo - online zasedání
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo - záznamy ze zasedání
		

		
	
	

		
				Rada obce
		

		
	
	

		
				Výbory a komise
		

		
	



	
	

		
				Obecní noviny
		

		
	
	

		
				Obec provozuje
		

			

		
				Vodovody a kanalizace
		

		
	
	

		
				Pohřebnictví
		

			

		
				Aktuality z pohřebnictví
		

		
	
	

		
				Řády pohřebiště
		

		
	
	

		
				Ceníky
		

		
	
	

		
				Žádosti a vzorové smlouvy ke stažení
		

		
	



	
	

		
				Sběrné místo komunálních odpadů
		

		
	



	
	

		
				Životní prostředí - odpady
		

			

		
				Jak třídit odpady
		

		
	
	

		
				Velkoobjemový odpad
		

		
	
	

		
				Topení
		

		
	
	

		
				Elektroodpad
		

		
	
	

		
				Zářivky
		

		
	
	

		
				Bioodpad
		

		
	
	

		
				Sběrné místo komunálních odpadů
		

		
	



	
	

		
				Dotace z rozpočtu obce
		

		
	
	

		
				Územní plán obce
		

		
	
	

		
				Rozvoj obce, projekty
		

		
	
	

		
				Investiční akce obce
		

			

		
				Nové centrum obce
		

		
	



	
	

		
				Služby v obci
		

			

		
				Lékaři
		

		
	
	

		
				Pošta
		

		
	
	

		
				Ubytování
		

		
	
	

		
				Obchody
		

		
	
	

		
				Stravování
		

		
	
	

		
				Ostatní služby
		

		
	



	
	

		
				Plán zimní údržby
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Meziobecní spolupráce
		

			

		
				Mikroregion Frenštátsko
		

		
	
	

		
				Mikroregion Frýdlantsko
		

		
	
	

		
				Mikroregion časopis
		

		
	



	
	

		
				Archiv webových stránek
		

		
	
	

		
				Poptávka investora
		

		
	
	

		
				Právní služby pro občany
		

		
	
	

		
				Partnerská obec Dolní Dunajovice
		

		
	



	
	

		
				Turista
		

			

		
				Představení obce
		

		
	
	

		
				Ubytování
		

		
	
	

		
				Stravování
		

		
	
	

		
				Akce v okolí
		

		
	
	

		
				Tipy na výlety
		

		
	
	

		
				Mapy
		

		
	
	

		
				Odkazy
		

		
	
	

		
				Dřevěný kostelík
		

		
	
	

		
				Informace pro turisty
		

		
	
	

		
				Nejstarší dům v kraji
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

			

		
				Fotografie 2024
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2023
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2022
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2021
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2020
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2019
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2018
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2017
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2016
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2015
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2014
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2013
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2012
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2011
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2010
		

		
	



	
	

		
				Spolky a sdružení
		

			

		
				TJ Sokol
		

		
	
	

		
				Sport pro všechny
		

		
	
	

		
				Turisti
		

		
	
	

		
				Rybáři
		

		
	
	

		
				Letecký spolek Kunčice p/O
		

		
	



	
	

		
				Vzdělávání a sport
		

			

		
				Galerie Karla Svolinského
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Základní škola
		

		
	
	

		
				Mateřská škola
		

		
	



	
	

		
				Reportáže ČRO
		

		
	
	

		
				Pozvánky - kalendárium akcí v obci
		

		
	
	

		
				Autobusová doprava
		

		
	
	

		
				Vlaková doprava
		

		
	
	

		
				Kunčice TV
		

		
	
	

		
				Mapy GObec
		

		
	
	

		
				Multifunkční hřiště (areál školy)
		

			

		
				Rezervace velkého hřiště
		

		
	
	

		
				Rezervace malého hřiště
		

		
	



	
	

		
				Ztracení psi a další zvířata
		

		
	
	

		
				Rezervace laviček a stolů
		

		
	
	

		
				Rezervace párty stanů
		

		
	
	

		
				Noční klid v obci
		

		
	
	

		
				Nedělní klid v obci
		

		
	
	

		
				Pálení ohňů v obci
		

		
	
	

		
				Honební společenstvo - nálezy zvěře
		

		
	
	

		
				Beletrie a poezie
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Obecní úřad

			
				Kunčice pod Ondřejníkem č. 569

				739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
			

			
				+420 556 850 154

				obecni.urad@kuncicepo.cz

			

			
				Náš YouTube

				Náš Facebook

				Náš Instagram

			

		

		
			Úřední hodiny

			Pondělí

			8:00 - 12:00 / 13:00 - 17:00

			Úterý

			8:00 - 11:30

			Středa

			8:00 - 12:00 / 13:00 - 17:00

		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	





	
		© 2024 Obec Kunčice pod Ondřejníkem, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	